РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2020     № 457     г. Цимлянск

О создании рабочей группы по вопросам
использования предлагаемого к передаче
имущества общего пользования,
расположенного в границах территории
ведения гражданами садоводства и
огородничества для собственных нужд, в
собственность муниципального образования
«Цимлянское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О
ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Областным законом от 07.03.2019 № 100-ЗС «О некоторых
вопросах, связанных с ведением гражданами садоводства и огородничества
для собственных нужд в Ростовской области», в целях реализации
постановления Администрации Цимлянского городского поселения от
17.12.2020 № 455«Об утверждении Положения о рабочей группе по вопросам
использования предлагаемого к передаче имущества общего пользования,
расположенного в границах территории ведения гражданами садоводства и
огородничества для собственных нужд, в собственность муниципального
образования «Цимлянское городское поселение»», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по вопросам использования предлагаемого к

передаче имущества общего пользования, расположенного в границах
территории ведения гражданами садоводства и огородничества для
собственных нужд, в собственность муниципального образования
«Цимлянское городское поселение».

2. Утвердить состав рабочей группы по вопросам использования
предлагаемого к передаче имущества общего пользования, расположенного в
границах территории ведения гражданами садоводства и огородничества для
собственных нужд, в собственность муниципального образования
«Цимлянское городское поселение» согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте

consultantplus://offline/ref=DDA299E97998149D5E87E23B50D359FC8B6A2DF79DE4BF2CD61C25BBBDE0E450AAEDE5F05F1BD03F36171F957Be2jCN
consultantplus://offline/ref=DDA299E97998149D5E87FC3646BF06F98E647BF291E5B47289437EE6EAE9EE07FFA2E4BE1913CF3F3E091C9C7278E776286D89D7DF65AD044BB278eEj3N

 2

Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Володина А.В.

Глава Администрации
Цимлянского городского поселения                                                    Н.Г. Ершов

Постановление вносит сектор
имущественных отношений и
работы с землей

 3

Приложение к постановлению
Администрации Цимлянского
городского поселения от 17.12.2020
№ 457

СОСТАВ
рабочей группы по вопросам использования предлагаемого к передаче

имущества общего пользования, расположенного в границах территории
ведения гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд,

в собственность муниципального образования
«Цимлянское городское поселение»

1. Володин Андрей Викторович - заместитель Главы Администрации
по городскому хозяйству,
председатель комиссии;

2. Цыхлер Ялла Алексеевна - заведующий сектором
имущественных отношений и работы
с землей Администрации
Цимлянского городского поселения,
заместитель председателя комиссии;

3. Цыганкова Светлана Николаевна - главный специалист сектора
имущественных отношений и работы
с землей Администрации
Цимлянского городского поселения,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:
4. Додонова Елена Петровна - заведующий отделом экономики и

финансов Администрации
Цимлянского городского поселения;

5. Иванова Ольга Сергеевна - заведующий сектором правовой,
кадровой и организационной работы
(юрист) Администрации
Цимлянского городского поселения;

6. Хмелевская
Оксана Александровна

- заведующий сектором
архитектуры, градостроительства и
муниципального хозяйства
Администрации Цимлянского
городского поселения.

Верно: главный специалист     В.Г. Попова